Văn phòng HĐND – UBND xã 

2. Chủng loại, số lượng tài sản: Tổng số tài sản: 16 máy điều hòa, trong đó: 

- Điều hòa Panasonic 12000 BTU: 15 máy; 

- Điều hòa Panasonic 18000 BTU: 01 máy; 

- Ống đồng: 48m 

- Dây điện: 48m 

3. Tổng dự toán mua sắm: 237.740.000 đồng (Bằng chữ: Hai trăm ba 

mươi bảy triệu bảy trăm bốn mươi nghìn đồng) 

Chủng loại và dự toán chi tiết cho từng loại thiết bị như sau: 

TT TÊN SẢN PHẨM ĐVT SL 
 ĐƠN GIÁ 

(VNĐ)  

THÀNH 

TIỀN (VNĐ)  

I THIẾT BỊ      

1 Điều hòa Panasonic 12000BTU Cái 15 13.508.000 202.620.000 

1 Điều hòa Panasonic 18000BTU Cái 01 21.680.000 21.680.000 

3 Ống đồng Mét 48 260.000 12.480.000 

4 Dây điện Mét 48 20.000 960.000 

Tổng Cộng    237.740.000 

Bằng chữ: Hai trăm ba mươi bảy triệu bảy trăm bốn mươi nghìn đồng.                                         

4. Nguồn vốn: Nguồn ngân sách xã và ngân sách cấp trên hỗ trợ. 

5. Thời gian thực hiện: 20 ngày  

Văn phòng HĐND và UBND xã kính đề nghị Phòng Kinh tế xem xét thẩm 

định tham mưu Ủy ban nhân dân xã phê duyệt để Văn phòng HĐND – UBND